Serv. Dcterrnmazmm Dingcnzﬁ
Trasmessa

' F—ﬁm@
E——— | 0y- QS Zb\o
CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Autorizzazione ad eseguire
Indata 0§ - 0S- 2010 |lavoro straordinario, per ’anne 2010, al

N Rk personale dipendente inserito nella
) struttura del 1° settore (determinazione
N. 41 Settore 1° sindacale n. 34 del 24 marzo 2010).

Data 21.04.2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

CAP 4384 <
BIL. 2010 CAP. 914 5
OrP gm l }3 /)

FUNZ. () SERV. ¢ & INTERV Qr-ot

IL RA%

L’anno duemiladieci, il giorno ventuno del mese di aprile, nell’ufficio del
Dirigente del settore 1°, dott. Francesco Lumiera, su proposta del titolare di
Posizione Organizzativa, sig. Giuseppe lurato, ¢ stata adottata la seguente
determinazione:




Premesso che con deliberazione della Giunta Municipale n. 53 del 9 febbraio 2010 ¢
stata approvata, per ’anno 2010, la costituzione delle risorse finanziarie relative alle
prestazioni di lavoro straordinario del personale dipendente con rapporto di lavoro a
tempo indeterminato, per un importo complessivo di €. 90.149,00 oltre oneri riflessi ed
IRAP ai sensi dell’art. 14 del CCNL 1.4.1999, integrato dagli artt. 38-38 bis e 39 del
CCNL del 14.09.2000;

Che con determinazione sindacale n. 34 del 24 marzo 2010 sono stati assegnati ai
settori, per ’anno 2010, i budget delle risorse finanziarie per prestazioni di lavoro
straordinario per il personale dipendente a tempo indeterminato;

Che per il personale appartenente al 1° settore & stato assegnato un budget di
€.3.018,47;

Che per dare attuazione e garantire la continuita e ’efficienza dei servizi appartenenti a
questo settore si rende necessario, tra ’altro, che il personale sia messo nelle condizioni
di prestare la propria opera oltre il normale orario di servizio;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra fra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del regolamento medesimo in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) destinare la somma di €. 3.018,47, al netto degli oneri riflessi, assegnata a questo
settore con la determinazione sindacale n. 34 del 24 marzo 2010, indicata in
premessa, alla prestazione di lavoro straordinario per le esigenze rappresentate in
narrativa;

2) di individuare ed autorizzare, mediante disposizione interna del settore, il
personale che dovra espletare lavoro straordinario per I’anno 2010;

3) dare atto che la spesa & stata impegnata con la deliberazione della G.M. n. 53 del
9 febbraio 2010 ed imputata alla Funz. 01, Serv 08, Int. 01, Cap. 2171 impegnd ‘3-2
vari Bil. 2010; ¢ OAP2 A Xwtp. joe Mw/ﬁm I

CRP 43815 Lwip SF po mﬁ’
Gl/

Da trasmettere d’ufficio ai settori 2°

Wisto? Il Dirigente
PO EATN Cettore 54 Genersld Dott. Fragcesc& Lumiera

* o s

Dk Ty . .
V2 press y isione: )

1 s G L ;,my% .

e cenm B



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_ [ § 1/ /i !//m

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

pd

[

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa___ 11 MAG 72019

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimentp del suindicato periodo di

pubblicazione e cioe dal __1 1 MAG 201g al 1 7_MAG. 2070

Ragusa__ 1 i MAG 2019

IL MESSO COMUNALE




